
 

1/8

Statutárníměsto Ostrava

“* městský obvod Michálkovice

"Smlouva o dílo

Smluvní strany

Číslo smlouvy: 801266/2024

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106. 715 00 Ostrava

zastoupená

lng. Vladimírem Kozlem

ČEZ ESCO, a.s.

Duhová 1444/2, 140 00 Praha 2

zastoupená

lng. Davidem Veselým

 

místostarostou ředitelem úseku zelená energetika

IČO: 00845451 IČO: 03592880

DIČ: C7.00845451 (plátce DPH) DIČ: CZO3592880 (plátce DPH)

  
Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

 
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy

čl. l.

Základní ustanovení

1, Tato smlouva o dílo je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zakonik

ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,.OZ“).

Účelem této smlouvy je vypracování Studie připojitelnosti FV elektrárny — fáze 1 Michálkovice.

Zhotovitel prohlašuje. žeje odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvyjsou v souladu se skutečností v době

uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

5. Zhotovitel se zavazuje, Že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši minimálně

1 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

6. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě—_ že by se jím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

7. Zhotovitel prohlašuje. že si je vědom. že smlouva odkazuje na některé podmínky uvedené mimo vlastní

text smlouvy. a dále prohlašuje. že vzhledem kjeho odborné způsobilosti a hospodářskému postavení

a s ohledem na obsah smlouvy, zadávacích podmínek a právních předpisu mu je obsah a význam těchto

podmínek, jejichž nedodržení má stejně následky jako nedodržení povinností v samotné smlouvě znám.

+
ze

!v

čl. II.

Předmět smlouvy

]. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vypracovat pro objednatele Studii připojitelnosti FV

elektrárny — fáze l Michálkovice (dále jen ,.studie“').

OSTRAVA! !!

MICHÁLKOVICE

Československé armády 106, 715 OO Ostrava

www.michalkovice.cz

lg“: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Císlo účtu 1649303369/0800



 

Statutárníměsto Ostrava

městský obvod Michálkovice

čislo smlouvy: 801266/2024
!Q Předmětem studie jsou objekty Základní škola Michálkovice. Mateřská škola Michálkovice, budova úřadu

městského obvodu Michálkovice. Kulturní dům Michálkovice, Hasičská zbrojnice Michálkovice,

a to v rozsahu:

prohlídka místa plnění;

návrh velikosti FVE;

- jednopólově schéma;

— podání žádosti o vyjádření provozovatele distribuční soustavy;

- zajištění posouzení proveditelnosti z hlediska statiky a stavu střechy. vč. návrhu potřebných opatření

(stavebně-technický průzkum) ;

- posouzení možností využití produkce: spotřeba vlastní/sdružených odběrných míst, ohřev TUV,

elektronabíječky;

— zajištění návrhu řešení hromosvodů s ohledem na záměr FVE:

- pasportjednotlivých objektů.

3. Studii v požadovaném rozsahu zhotovitel předá objednateli za účelem připomínkování v digitální

podobě ve formátu PDF a dwg.

4. Studie se zapracovanými připomínkami objednatele bude předána objednateli v tištěné podobě ve

formátu A4 nebo A3. 4x. Větší výkresy budou složene' na tento formát a vložené či všite' do dokumentu.

5. Digitální podoba bude předána objednateli ve formátu PDF. textové a přílohově dokumenty v nativním

formátu Ideálně jeden soubor, případně samostatně textová část a výkresy. Georel'erencovaná data

návrhu změny ve vektorcch formátu CAD nebo GIS. souřadnicový system S-JTSK. Vše bude předáno

na USB disku.

6. Související přílohy, jako např. závěry zjednání budou přiloženy formou Dokladově části minimálně

v elektronické podobě.

7. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými podmínkami,

ustanoveními této smlouvy a nabídkou podanou zhotovitelem.

8. Předmět smlouvy může být v průběhu realizace díla rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou

z nepředvídatelných změn oproti zadání, popř. () další oboustranně odsouhlasene práce a činnosti, a to

na základě souhlasnčho stanoviska nebo požadavku objednatele. Smluvní strany se zavazují v případě

vzniku víceprací zahájitjednání o rozsahu vícepracía uzavřenídodatku k této smlouvě. Předmětná práce

a činnosti může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlasene'ho písemného

dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami.

9. Objednatel se v souladu s touto smlouvou zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla dle čl. IV. této

smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

čl. IlI.

Doba plnění

|. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. ll. této smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti

této smlouvy. to však pouze za podmínky. že Zhotoviteli budou ze strany Objednatele předány veškeré

jím vyžádané podklady nutné k provedení Díla. Předání dokumentů bude Zhotovitelem písemně

odsouhlaseno, alespoň ve formě emailu.

Předmět díla bude objednateli předán nejpozději do I20 dnů od nabytí účinnost této smlouvy.

V případě vzniku překážek ze strany dotčených orgánů státní správy, provozovatele distribuční sítě.

vlastníků dotčených parcel (objektů), vlastniku (správců) inženýrských sítí. či jiných objektivních

překážek bránících zhotoviteli v plnění jeho závazku dle této smlouvy, kterým zhotovitel jednající

s náležitou pe'čí nemohl zabránit, se o dobu trvání těchto překážek prodlužuje doba plnění. O této

skutečnosti bude vyhotoven písemný záznam, ve kterém bude uvedeno zdůvodnění a další postup řešení

4. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunují termíny

tím dotčené, za předpokladu. že přerušení nebylo způsobeno důvody ležícími na straně zhotovitele či

zhotovitelovou činností či nečinností. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli náklady. které

2/8 Československé armády 106, 715 00 Ostrava |? 00845 451 DIČ CZ 00845 451 OSTRAVA . . .

www.michalkovice.cz Císlo účtu 1649303369/0800 MICHALKOVICE

UJ
FJ

 



3/8

 

Statutárníměsto Ostrava

městský obvod Michálkovice

čl.

číslo smlouvy: 801266/2024

Zhotoviteli v souvislosti s takovým přerušením vznikly.

IV.

Cena díla

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí: | 12.000.- Kč + DPH.

2 Cena bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí

po celou dobu účinnosti této smlouvy.

3. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce. dodávky, služby a jine náklady nutne' aúčelne

vynaložené při plnění závazků ze smlouvy,

4. Cena bez DPH obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do

doby předání díla.

5. Smluvní strany se dohodly. že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl. V.

Vlastnictví

l. Vlastníkem díla se objednatel stává jeho převzetím a zaplacením ceny díla.

2. Veskere podklady. které byly objednatelem zhotoviteli předány. zůstávají v jeho vlastnictví a zhotovitel

za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí aje povinen je vrátit objednateli po splnění sveho závazku.

čl. Vl.

Provádění díla

] .

ls)

Československé armády 106, 715 00 Ostrava lg": 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.michalkovice.cz Císlo účtu 1649303369/0800

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů. ktere'jsou zjevně

neučelne' nebo objednatele poškozují. Smluvní strany se pro účely této smlouvy dohodly na vyloučení

ustanovení § 2595 07..

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy.

Objednatel upozorní neodkladné zhotovitele na všechny zmčny ijine okolnosti, které se dotýkají plnění

díla. Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí—li. že zhotovitel provádí dílo v rozporu s pokyny

objednatele, je oprávněn provádění díla pozastavit a nedojde-li k nápravě. je oprávněn od smlouvy

po předchozím písemném upozornění odstoupit.

Obě smluvní strany se zavazují zúčastňovat se pracovních schůzek, svolaných kteroukoliv z nich nejméně

7 pracovních dnů předem, k projednání dosavadních výsledků a dalšího postupu při realizaci předmětu

této smlouvy.

. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy. a to

v rozsahu. ve kterem lze a způsobem. kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě požadovat.

Požadovanou součinností objednatele může být například jeho povinnost poskytnout veškeré podklady

a informace, kterými disponuje k sjednančmu předmětu díla.

Bude-li zhotovitelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost dle předchozího odstavce je

povinen ji před započetím jakehokoliv plnění z této smlouvy dostatečně a prokazatelně specifikovat.

. Zhotovitel zajistí nutne doklady a vyjádření příslušných orgánů, fyzických a právnických osob. Tyto

doklady budou nedílnou součástí investičního záměru.

. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnou právní úpravou a dokumenty doporučenými

Ceskou komorou architektů. Dále budou dodrženy česke' technické normy, právní. hygienické.

bezpečnostní a požární předpisy. Dále budou respektovány připomínky a požadavky objednatele. jakož

i připomínky a požadavky správců inženýrských sítí a ostatních dotčených subjektů. uplatněné

prostřednictvím objednatele.

OSTRAVA

MICHÁLKOVICE

 

 



 

Statutárníměsto Ostrava

městský obvod Michálkovice

číslo smlouvy: 801266/2024

čl. VII.

Předání díla

l. Výstupy studie (v písemných i elektronických podobách) dle čl. II. této smlouvy v požadovaném rozsahu

budou objednateli předány osobně nebo poštou, a to na Úřadč městského obvodu Michálkovice,

Československé armády 325/100, 715 00 ()strava, v termínu dle čl. III. této smlouvy.

Dílo je provedeno jeho dokončením a předáním objednateli. Objednatel se zavazuje řádné provedené

dílo převzít. Přejímací řízení studie bude objednatelem zahájeno doručením příslušného dokumentu

v požadovaném rozsahu dle odst. l tohoto článku smlouvy a ukončeno nejpozději do 5 pracovních dnů

ode dne zahájení. O předání a převzetí se sepíše protokol, ve kterém objednatel prohlásí, zda dílo přejímá

či nikoli a pokud ne, uvede důvod nepřevzetí, Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího

protokolu.

3. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanoveníš 2609 OZ.

[v

čl. VIII.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

], Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dflo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

3. Záruční doba počíná bežet předáním díla.

4. Dílo má vady. jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě. příslušným

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla,

5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele, a to formou písemného oznámení

(za písemné oznámení se považuje i oznámení e—mailem), obsahující specifikaci zjištěné vady.

Odesláním tohoto oznámení objednatel požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení

jinak.

6. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

(i emailového) o vadč. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna nejpozději

do 14 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě. je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli v plné výši

uhradit.

8. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy tuto svou povinnost odstranit vadu neuznává.

Právo zhotovitele na případnou náhradu škody tím není dotčeno.

9. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu v rámci

záruky zajakost poskytne zhotovitel záruku zajakost ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku smlouvy.

10. Zhotovitel odpovídá za vady, které mělo dílo v době předání, bez ohledu na skutečnost, zda dílo bylo

předáno s výhradami, či bez výhrad, Pro vyloučení pochybností se sjednává. že převzetím díla není

dotčeno právo objednatele uplatňovat práva z vad. které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

Smluvní strany se dále dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2618 OZ.

čl. IX.

Plná moc

]. Objednatel muže zhotoviteli k úkonům pro plnění předmětu podle čl. II této smlouvy udělit plnou moc.

čl. X.

Platební podmínky

. Zálohy najednotlivé fáze nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny nebo odměny je vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen

„faktura"), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané

hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon O DPH*).

3. Zhotovitel vystaví fakturu, která kromě náležitostí stanovených pro daňový doklad dle 5 29 zákona o DPH

4/8 Československé armády 106, 715 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 OST RAVA . . .

www.michalkovice.cz Číslo účtu 1649303369/0800 MICHALKOVICE

_IJ

 



 

'

5/8

 

Statutárníměsto Ostrava

městský obvod Michálkovice

číslo smlouvy: 801266/2024

musí obsahovat také tyto údaje:

a) název smlouvy a datumjejího uzavření. identifikátor veřejné zakázky (IVZ):

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy).

c) obchodní firma„ sídlo. IČ a DIČ zhotovitele,

d) název. sídlo IČ a DIČ objednatele,

e) číslo a datum vystavení faktury,

[) dobu splatnosti faktury.

g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

h) označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně kontaktního telefonu. v případě. že faktura bude

vyhotovena v listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila.

4. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena nejpozději do 30 kalendářních dnů po jejím doručení

objednateli. Pro placení jiných plateb (např. úroky zprodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj.)

si smluvní strany sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

5. Doručení faktur v jednom originálním vyhotovení provede zhotovitel osobně proti podpisu

oprávněného zástupce objednatele nebojako doporučeně psaní prostřednictvím pošty nebo v elektronické

podobě prostřednictvím datové schránky.

o. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li nesprávně vyúčtována cena. odměna nebo

nesprávně uvedena DPH, sazba DPH nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl. je objednatel

oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy.

Ve vrácene' faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nove faktury. Celá

doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Objednatel je oprávněn provest kontrolu vyfakturovanýeh prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedene zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

9. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušně částky z účtu objednatele.

čl. XI.

Náhrada újmy

1.

2 Za újmu se považuje i újma vzniklá objednateli tím, že objednatel musel vynaložit náklady v diisledku

porušení povinnosti zhotovitele.

3. Zhotovitel uhradí objednateli újmu. pokud byla způsobena vadným plněním předmětu této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo kjejímu zmírnění.

čl. XII.

Sankční ujednání

l . V případě nedodrženítermínu plnění dle této smlouvy ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy za každý

i započatý den prodlení.

2. Nebude—li kterákoliv faktura uhrazena v době splatnosti. je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení za každý i započatý den prodlení,

3. Provede—li zhotovitel změnu projektového týmu v rozporu s ustanovením čl. XIV. odst. 10. této části

smlouvy. je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve

českých) za každý jednotlivý případ. Zhotovitel je srozuměn s výší smluvní pokuty, která byla ujednána

v této výši vzhledem k zajišt—ovane'mu závazku.

československé armády 106, 715 00 Ostrava lg': 00845 451 DIČ cz 00845 451 OST RAVA

www.michalkovice.cz Císlo účtu 1649303369/0800

MICHÁLKOVICE  



 

6/8

  
statutárníměsto Ostrava

městský obvod Michálkovice

čislo smlouvy: 801266/2024

4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady. která se projevila v záruční době. je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

prodlení a každý

zjištěný případ.

5. Smluvní pokuty jsou limitovány

6. Pokud závazek splnit předmět smlouvy zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok
na smluvní pokutu. pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

7. Zánik závazku jeho pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

8. Smluvní pokuty sjednane' touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom. zda
a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat ve výši přesahující smluvní pokutu.

9. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

čl. XIII.

Licenční ujednání

1. V případě, že v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy dojde k vytvoření autorského díla.
poskytuje zhotovitel objednateli bezúplatně oprávnění k výkonu práva dílo užít jakýmkoliv zpusobem

a v jakémkoliv rozsahu bez omezení.

2, Bude—li vytvořeno autorske dílo osobami, které nejsou v zaměstnaneckém poměru ke zhotoviteli, zajistí

zhotovitel smluvně souhlas autorů s užitím díla dle odst. l tohoto článku smlouvy.

3. V případě porušení povinností dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je zhotovitel povinen uhradit

objednateli veškerou vzniklou újmu.

4. Autor díla nemá právo užívat dílo vytvořené na základě této smlouvy bez souhlasu objednatele
s výjimkou účelů výstavních a propagačních.

čl. XIV.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany berou na vědomí. že k nabytí účinnosti této smlouvyje vyžadováno uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí
objednatel.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv,

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu ('s výjimkou posunu termínu dle odst. 3. a 4. čl. Ill. této smlouvy
mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků. které budou vzestupně číslovány. výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e—mailových zpráv.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou,

5. Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí se čtrnáctidenní výpovědní

dobou. která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Ustanovení odst. 7 tohoto
článku smlouvy tím není dotčeno.

o. Objednatel muže v případě rozhodnutí insolvenčního soudu o tom. Že se zhotovitel nachází v úpadku
smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez výpovědní doby, výpověďjc účinná doručením zhotoviteli.

7. Účinností výpovědí zaniká závazek zhotovitele uskutečňovat činnosti. na ktere se výpověd“ vztahuje
()d účinnosti výpovědi je zhotovitel povinen nepokračovat v činnosti_ na kterou se výpověď vztahuje. Je
však povinen ihned upozornit objednatele na opatření potřebná k tomu. aby nedošlo ke vzniku újmy
hrozící z nedokončené činnosti.

8. V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené plnění včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí plnění této smlouvy,
a uhradit případně vzniklou új mu, pokud je jejím prokazatelným původcem.

9. V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
cenu provedených dodávek. prací a služeb, které zhotovitel poskytnul a které se staly součástí díla.
Smluvní strany uzavřou dohodu. ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

IO. Ukáže-li se některé z ustanovenítéto smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv teto vady na ostatní

Československé armády 106, 715 00 Ostrava Ig‘: 00845 451 DIČ CZ 00845 451 OSTRAVA ' ' '

 



 

Statutárníměsto Ostrava

městský obvod Michálkovice

číslo smlouvy: 801266/2024

ti\tano\*ení smlouvy obdobné podle n\t. § 576 OZ.

l 1. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě písemné pozvánky objednatele zaslané Zhotoviteli

alespoň 7 pracovních dnů předem všech jednání týkajících se předmětného díla.

2. Zhotm‘itCle povinen pO\k)tov*at objednateli veškeré informace. doklad) apod. pí\emnou formou.

3. Pí\emnO\ti \e považují za doručené i v případě. že kterákoliv ze \tran její doručení odmítne C1 jinak

znemožní.

14. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením \mlouv), je právně irelevantní L1 mezi \mluv*ními \tranami platí

jen to. co je dohodnuto v* této písemné \mlouvč.

15. Smluvní \trany \e dale dohodly ve mi)/\ln n\t. §1740 od\t."> _ L1 3 OZ. 7C VV111C1111 přijetí nabídky. která

v)jadřuje ob\ah návrhu \mlouvy jinými \lov)*_ i přijetí nabídk) \ dodatkem nebo odch)lkou, i když

dodatek či odchylka pod\tatně nemění podmínky nabídky.

ló. Tato \mlouva ob\ahuje úplne ujednání o předmětu \mlouvy L1 \\ech náležitmtech ktere \tran) 111C1V

L1 chtel) ve \mlouv'ě ujednat L1 které považují za dúležite pro Lav L11110st teto \mlomy ZL1ng'p1o1CVst1'L111

učiněn) při jednání o teto \mlouvě ani projev učiněn) po uzav ření této \mlouvy nesmí být vykládan V

rozporu \ VVslovani n\tanoveními této smlouvy & ne7akladá žádný zavazek žadné ze \tran.

l7. Pro případ že kterekoliv U\tanov*ení této \mlouv) oddělitelne od G\tatního ob\ahu \e \tane 11C11C11111Vm

nebo 11Cp1L1me, \mluv n1 \trany \e zavazují bez. 7thCC11C'110 odkladu nahradit takove U\tanov L111 novým

Případna neplatno\t některého ztakov*)chto ustanovení teto \mlouvy nemá zanasledek neplatnmt

0\tatních n\tanovení

18. O\0by podepiwjící tuto \mlouvt1\v*ými podpi\) \tvrzují platnost \vých jednatel\k)*ch 0p1'L1V'11C111.

19. S1111011VL11L vyhotovena V'C třech \tejnopi\ech \ platn0\tí oiiginálu podesszCh oprav nen)m1 za\tupci

smluvních \tran, přičemž objednatel obdrží d\ě v')hotovení & Zhotovitel obdrží jedno v)hotov C111

20. Nad rámec ujednání uvedených V této \mlouvč \i \mluvní \tran) sjednávají. Že Žádná ze \mluvních \tran

nene\e odpovědnou 7L1 prodlení anebo ne\plnení závazků založených touto \mlouvou. 7 duvodu

Okoan\tí V1'VluC1111C1Ch odpovědnmt mezi něž mimo 1111C patří válka. mobilizace. stavka požár záplav)

pandemie L1 jine oh|ckt1v n1 \kutkovč L1 p1L1V111 okoan\ti ležící mimo kontrolu té které \mluv n1 \ttany.

Smluvní \trany \e dohodl). 7C o dobu trvaní techto okolnmtí \c prodlužuje doba plnění pří\lu\n)'ch

zL1V „17ku

21. Doložka platno\ti právního jednaní dleš 4l 7L1k011L1C.128/2000 Sb. o obcích( obecní lřtzení) ve znění

pozdějších změn L1 předpi\ú: () uzav ření teto \mlouv') rozhodla rada mč\t\keho obvodu u.\ne\cním

C. 0478/RMOb—MiCh/2226/40 ze dne 30.04.2024.

22. Nedílnou \ouča\tí teto \mlouv) j\ou přílohy:

Příloha C. 1 — Plná moc

Za objednatele 3 1 „m. 202‘ Za zhotovitele “l;-€ 7f“?

 

  

  

Ing. Vl   
mí.\t0\ ředite ú\e '11 ze ená energett 'a

_ . . OSTRAVA.!!
7/8 Ceskoslovenské armády 106, 715 00 Ostrava IC 00845 451 DIC CZ 00845 451

www.michalkovice.cz Číslo účtu 1649303369/0800 MlCHÁLKOVICE

\ ___—___.—



 

 

Statutárníměsto Ostrava

městský obvod Michálkovice

čislo smlouvy: 801266/2024

Přílohu Č. 1 ke smlouvě C. SODbO/lOZ-l

Počet stran: 1

PLNÁ MOC

ke smlouvě č. 801266/2024 na inženýrskou činnost pro Studii

připojitelnosti FV elektrárny — fáze 1 Michálkovice

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice

Československé ármády 325/100. 715 ()() Ostrava

1C0: 008-1545]

Alstoupcno: lng. Vladimírem Koylem, místostaroxtou

Zmocněnec: ČEZ Esco. a.s.

Duhová 1444/2, HO 00 Praha 2

IČO: 03592880

zastoupená: lng. Dávidem Veselým

()bjednutel tímto zmocňuje [hotov itele, áby Zá nej dle smlouvy Č. $()l266/2024 vykonal inženýrskou Činnost

pro zajištění všech potřebných podkladu sloužících pro vypracování Studie připojitelnosti FV elektrárny —

fáze ] Michálkovice

V rámci uvedeného zmocnění bude zhotovitel jmenem á ná učet objednatele zastupovat objednatele ve všech

správních ří/eních vedených před správními orgány k zajištění potřebných vyjádření. povolení á rozhodnutí.

tj. zejména:

u) podávat Žádosti. návrhy. ohlášení á přijímat za objednatele píxcmnoxti,

b) zajišťovat veškerá vyjádření dotčených orgánů státní správy. správců inženýrských sítí. Účastnit se

veškerýchjedminí k ujištění potřebných vyjádření k projektové dokumentaci.

Táto plná moc se vystáv uje nu dobu určitou. 0 to na období ode dne nabytí účinnosti smlouvy č, 801266/202—1

do odevzdání předmětu dílá objednateli.

Zn mmcnitclc dne: 3 1 .07- mu

 

    

  

  

lng. Vladin

mixtostzu‘osl

Prohláštiji. že plnou moc přijímám

, „ *— "?F L1

Lat zmocnence dne: ;; — „ "

<1

 

ředitel úseku xelcnu energetiku

8/8 Československé armády 106, 715 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA ' ' '

www.michalkovice.cz
Číslo účtu 1649303369/0800 MICHÁLKOVICE

 




